CA1N4891cz
29.04.2008
Building Technologies
HVAC Products
 4891
 SSB... bez pomocného kontaktu SSB...1 s pomocným kontaktem
Elektrické pohony
pro male ventily VVP45..., VXP45..., VMP45...

1,5 m Ano
SSB81 1.5 m
SSB81/00 1) bez kabelu
SSB81.1
AC 24 V
150 s 3-polohový
1,5 m Ano
SSB61 1,5 m
SSB61/00 1)
AC / DC 24 V 75 s DC 0…10 V
bez kabelu
1) Kabely různých délek nebo připojovací svorkovnice, které jsou k dispozici, viz kap. «Příslušenství»,
strana 2
Pohony SSB81…, SSB61… mají certifikát UL a cUL
Typ Popis Pracovní  napětí Řídicí signál
ASY3L15 Připojovací kabel 1,5 m
ASY3L25 Připojovací kabel 2,5 m
ASY3L45 Připojovací kabel 4,5 m
AC 230 V 3-polohový
ASY6L15 Připojovací kabel 1,5 m
ASY6L25 Připojovací kabel 2,5 m
ASY6L45 Připojovací kabel 4,5 m
ASY6L45HF Připojovací kabel 4,5 m,
bez halogenu, VDE 0207-24
AC / DC 24 V DC 0…10 V
ASY8L15 Připojovací kabel 1,5 m
ASY8L25 Připojovací kabel 2,5 m
ASY8L25B Připojovací kabel 2,5 m s konektorem
Batigyr
ASY8L45 Připojovací kabel 4,5 m
ASY8L45HF Připojovací kabel 4,5 m,
bez halogenu, VDE 0207-24
AC 24 V 3-polohový
ASY98 Pojistný šroub pro připojovací svorkovnici
ASY99 Připojovací svorkovnice pro pohony SSB81 /00 s 3-polohovým řídicím signálem
ASY100 Připojovací svorkovnice pro pohony SSB61/00 s řídicím signálem DC 0…10 V
Při objednávání uveďte počet kusů, popis výrobku a typové označení.
2   pohony SSB81/00 bez kabelu a
2   připojovací svorkovnice ASY99
Pohony, ventily a příslušenství jsou baleny a dodávány samostatně.